
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 
2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 

        Świnoujście, dnia 12.06.2013 r. 
 
WEZ.271.1.10.2013………...SO 

 
 
1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WEZ.ZP.271.1.10.2013 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WEZ.ZP.271.1.10.2013 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 10.06.2013 r. dotyczące treści 

SIWZ.WEZ.ZP.271.1.10.2013 „Dostawa, montaż i uruchomienie toalety 
publicznej przy ul. Matejki w Świnoujściu” 

 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawcy z dnia 10.06.2013 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie 
internetowej Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 1: 

Zamawiający w pisze że toaleta ma być automatyczna w jakim zatem celu ma być 
dostarczona i zamontowana szczotka? Czy podłoga w toalecie ma być samoczyszcząca się? 
Czy ściana za miską ustępową ma być myta automatycznie? 
Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje, że dostarczona i zamontowana toaleta publiczna będzie działała 
w systemie automatycznym. Niemniej jednak Zamawiający wymaga również dostarczenia i 
zamontowania szczotki jako wyposażenia dodatkowego. 

Zamawiający nie postawił wymagania dotyczącego samoczyszczącej się podłogi jak 
również nie oczekuje automatycznego mycia ściany za miską ustępową. 
 
Pytanie nr 2: 

W jaki sposób ma być powiadamiana obsługa toalet o np. zasłabnięciu kogoś 
wewnątrz? Czy toaleta ma być wyposażona w czujniki ruchy i ciężaru? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby informacja o stanach awaryjnych i wezwanie pomocy 
sygnalizowane były jednocześnie poprzez system GSM do obsługi toalety i poprzez 
sygnalizację zewnętrzną toalety umieszczoną na elewacji toalety. 

Zamawiający oczekuje, że toaleta będzie wyposażona w czujnik ruchu. 
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Pytanie nr 3: 

Czy automat wrzutowy ma umożliwić dostęp tylko odpłatnie czy też umożliwiać 
wejście bez opłat? Jakie nominały mają być przyjmowane? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby automat wrzutowy umożliwiał korzystanie z monet o 
nominale: 2 zł, 1 zł, 50 gr, 20 gr, 10 gr. Jednocześnie automat wrzutowy winien umożliwiać 
(posiadać opcję) Zamawiającemu rezygnację z opłat za toaletę. 
 
Pytanie nr 4: 

Modem GSM umożliwiający zdalne powiadamianie obsługi Toalety o stanach 
awaryjnych na ile numerów ma wysyłać wspomniane powiadomienia? 
Odpowiedź   

Zamawiający oczekuje, że modem GSM będzie miał możliwość wysyłania 
powiadomień na minimum trzy numery telefonii komórkowej. 
 
Pytanie nr 5: 

O jakich stanach awaryjnych ma powiadamiać moduł GSM? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby modem GSM powiadamiał obsługę toalety o minimum 
następujących stanach: pożar, zasłabnięcie, wezwanie pomocy, stany awaryjne (zatkanie 
odpływu, brak wody, brak mydła, brak zasilania elektrycznego). 
 
Pytanie nr 6: 

Czy moduł GSM ma wysyłać powiadomienia tylko o stanach awaryjnych, czy też o np. 
braku papieru toaletowego, mydła? 
Odpowiedź: 

Zamawiający przewidział montaż ręcznego dozownika papieru toaletowego. Informacja 
o braku papieru jest pożądana lecz nie wymagana. Brak mydła winien być sygnalizowany 
przez moduł GSM. 
 
Pytanie nr 7: 

W jaki sposób ma być dezynfekowana miska ustępowa po wyjściu użytkownika? 
Odpowiedź: 

Dezynfekcja miski ustępowej winna być realizowana w cyklu spłukiwania.  
 
Pytanie nr 8: 

W jaki sposób ma być zabezpieczony podajnik papieru toaletowego przed nadmiernym 
nieuzasadnionym zużyciem papieru? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga wyposażenia podajnika papieru toaletowego w 

zabezpieczenie przed nadmiernym nieuzasadnionym zużyciem papieru?  


